关于下发《中国西电集团2016年度

精益管理评价细则》（试行）的通知

所属各单位：

根据集团 2016 年度精益管理推进计划部署，结合集团公

司全面推进精益管理目标及年度重点工作目标，精益管理推进

办公室组织骨干企业、西电爱波瑞等内外部的精益管理专家对

评价细则开展了修订工作。评价细则现已修订完成, 详见附件。

各单位要认真学习文件内容，结合集团公司年度精益管理

推进部署和企业年度精益管理推进计划，统筹策划，全面推进

实施。

特此通知。

附件：《中国西电集团 2016 年度精益管理评价细则》（试行）

中国西电集团精益管理推进办公室

2016 年 07 月 07 日

联系人及电话： 杨 空  029-88832331、15229038860